CÂMARA MUNICIPAL DE CARANDAÍ
Rua Dr. Rubem Amado, nº 217 - Bairro Nossa Senhora do Rosário

Carandaí/MG - CEP: 36.280-000 - Telefax: (32)3361-1501/3361-2097
e-mail:contato@camaracarandai.mg.gov.br / http://www.camaracarandai.mg.gov.br

Requerimento Nº 87/2020

Ao Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 132, do Regimento Interno, que
se faça os seguintes questionamentos ao Executivo:

1- Em quais setores da Administração Pública foram aplicados teste para
Covid-19?

2- Quais setores ainda faltam a aplicação, a fim de garantir a saúde dos servidores
e  quando será a aplicação dos que faltam?

Sala Vereador Cícero Barbosa, 14 de agosto de 2020.

MARIA IMACULADA WAMSER
Vereadora